SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO

PREFEITURA DEÇAMPESTRE
^ g r ^ jS LDO MARANHAO

CZt/UfcxJ-x*/?- <?&*' f  /

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2021
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N° 003-2021

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para a prestação de serviços de
RESTAURAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, NO MUNICÍPIO DE ÇAMPESTRE DO
MARANHÃO -  MA.

ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

O Secretário Municipal de Planejamento do Município de ÇAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o conteúdo do presente processo
regular de licitação na modalidade de Tomada de Preço do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
HOMOLOGA para fins de direito a proposta assinada e encaminhada pelo licitante vencedor, a
empresa: PAVICOL SERVIÇO EIRELI, CNPJ: 16.724.567/0001-40, que apresentou proposta de
preços no valor global de R$: 945.483,36 (Novecentos e quarenta e cinco mil e quatrocentos e
oitenta e três reais e trinta e seis centavos).

Assim, determino ao Setor de Contabilidade que proceda ao registro na forma legal visando
assegurar os compromissos ora assumidos.

CUMPRA-SE NA FORMA DETERMINADA.

Campestre do Maranhão -  MA, 17 de Junho 2021.

JAILSON DOS REIS MELO
Secretário Municipal de Planejamento

Rua. um  Ido Gomes, n° 134 -  Centro, CEP:65968-õõõ, Campestre doMsranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17 ...................................................

www. campestredomaranhao. ma. qov.br